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% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 4.90 386,626.88INGRESOS DE GESTIÓN

 385,394.73  4.89IMPUESTOS

 4.03 317,465.04IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.45 35,362.77ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 0.41 32,566.92OTROS IMPUESTOS

 1,232.15  0.02PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.02 1,232.15OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTE

 95.01 7,489,946.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 7,489,946.49  95.01PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 71.96 5,672,783.49PARTICIPACIONES

 23.05 1,817,163.00APORTACIONES

 0.08 6,350.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 6,350.00  0.08OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.08 6,350.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 7,882,923.37Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 78.48 4,619,259.01GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 1,820,224.96  30.93SERVICIOS PERSONALES

 27.43 1,614,379.31REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN

 1.52 89,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSI

 1.35 79,245.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.63 37,100.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

 1,980,538.72  33.65MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.72 42,192.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.12 65,771.75ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.17 10,254.80MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPA

 2.17 127,647.81PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 24.20 1,424,021.17COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 5.28 310,650.71HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 818,495.33  13.91SERVICIOS GENERALES

 4.71 277,377.55SERVICIOS BÁSICOS

 0.26 15,170.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.81 47,840.99SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN

 1.33 78,439.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.05 3,047.73SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 6.45 379,748.26SERVICIOS OFICIALES

 0.29 16,871.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 16.99 999,789.09TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 5,672.79  0.10TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 0.10 5,672.79ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

 994,116.30  16.89AYUDAS SOCIALES

 14.98 881,808.30AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.41 83,000.00BECAS

 0.50 29,308.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 4.53 266,516.43OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 266,516.43  4.53OTROS GASTOS

 3.46 203,488.70GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 1.07 63,027.73BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OTORGADOS
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 100.00 5,885,564.53Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,997,358.84Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


